abbates,  presbyteros,  diaconos,  et  totum  statum  clericorum  :  rao- 

nachos,  inoniales  etc."  Karamsin  hält  diese  Constitutionen  für 
unecht,  und  meint,  dass  sie  gegen  das  Jahr  1280  entstanden  sind, 

gesteht  aber  auch,  dass  die  darin  angeführten  Rechte  die  Metro- 

politen faktisch  schon  zu  Wladimir's  Zeiten  ausübten.  In  der 
Sache  werden  diese  Constitutionen  auch   von   Nestor  bestätigt, 

prophanaverit:  si  quis  oraverit  ad  arborem,  aut  ad  ignem,  aut  ad  fontem.  Hae 

omnes  et  aliae  similes  causae  concessae  sunt  Ecelesiis  jure  divino,  et  constitu- 

iionibas  sanctoium  Patrum,  ac  privilegiis  Christianoium  Regum  et  Principuni 

apud  eunetas  nationes,  quae  fidem  Christi  profitentur.  Unde  et  nos  praeeipimus, 

ne  prineeps,  magnates,  ac  judices,  ad  hujusmodi  judicia  se  intrudant,  hoc  enira 

Privilegium  contulimus,  juxta  antiquiorum  Caesarum  decreta  et  Septem  gene- 

ralium  Conciliorum  statuta,  Ecelesiis  Dei.  Injungimus  pariter  nostris  Judicibus, 

ut  ex  proventibus  judiciorum  novem  partes  fisco  prineipis,  deeimam  vero  partem 

Ecelesiis  applicent.  Volumus  autem,  ut  Metropolita  legem  antiquitus  a  Deo 

latam,  et  terminos  a  sanetis  Patribus  positos,  custodiat  diligenter,  tanquam  re- 
diturus  aliquando  rationem  in  extremo  judicio  pro  animabus  suae  curae 
commissis. 

III.  Jam  vero  subditi,  quos  tradidimus  potestati  ac  Jurisdiction!  Metro- 

politae,  hi  sunt.  Hegumenus,  Hegumenbi:  Presbyter,  Presbyterissa,  Diaconus, 

Diaconissa,  et  liberi  eorum:  Cantores  ac  Clerici  omnes:  monachus,  monialis, 

famuli  Templo  inservientes,  medici,  obstetrices,  viduae,  peregrini,  caeci,  claudi, 

et  alii  mendici,  infirmi,  xenodochiorum  curatores,  monachi  apostatae.  Hujus- 

modi personarum  causas  sive  inter  se  sive  cum  aliis  extraneis  judicet  Metropo- 

lita per  suos  judices,  poenae  vero  fiscales  dividantur  per  medium  inter  Principem 
ac  Metropolitana. 

IV.  Et  quia  effato  ipsiusmet  veritatis  aeternae,  traditione  sanetorum 

Apostolorum  ac  Patrum  decreto  primi  Orthodoxi  Caesaris  Constantini,  et  eunc- 

torum  ejus  successorum  sancitio,  tum  generalium  Conciliorum  ordinationibus 

docemur,  quod  debeant  Metropolitae,  Ecelesiis,  ac  universo  saneto  Clero  con- 

tribui  deeimae  ex  tributis,  ex  proventibus,  ex  contractibus,  ex  venationibus,  et 

ex    omni    eo,     qnod    ad     aulam  ac  aerarium   Prineipis  intrat;    ideo  statuimus  et 
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denn  er  sagt  z.  B.  in  Bezug  auf  den  Zehend  beim  Jahre  995, 

dass,  als  Wladimir  die  Kiewer  Muttergotteskirelie  erbaut  hatte, 

sagte:  „Ich  gebe  dieser  Kirche  der  heiligen  Mutter  Gottes  von 

meinem  Vermögen  und  von  meinen  Städten  den  zehnten  Theil. 

Und  er  hinterlegte  in  der  Kirche  ein  feierliches  Gelübde,  in 

welchem  er  sagte:  Wenn  das  Jemand  übertritt,  soll  verdammt 

werden."  Andere  Chronisten  bestätigen  dagegen  den  weiteren 
Inhalt  der  besagten  Constitutionen. 

Was  schliesslich  die  Reihenfolge  der  Metropoliten  anbelangt, 

so  wurden  diese  schon  oben  genannt,  hier  seien  sie  der  Ueber- 

sicht  wegen  zusammengestellt. 

Der  erste  Metropolit  war  Michael  I.  (988 — 992),  derselbe, 

von  welchem  Wladimir  in  Cherson  getauft  worden  ist,  und  wel- 

cher als  erster  Aufklärer  des  russichen  Volkes  als  Heiliger  ver- 

ehrt wird.  Seine  Reliquien  ruhen  bis  jetzt  unversehrt  im  Kiewer 

Höhlenkloster.    Der  zweite  Metropolit  war  ein  Grieche  Namens 

decernimus,  ut  haec  universalis  lex  Catholicae  et  Apostolicae  Ecclesiae  inviola- 
biliter  servetur:  nemo  potest  fundamentum  antiquitus  jara  positum  movere,  et 

aliud  substituere;  cum  insuper  et  in  lege  veteri  Deus  praeeeperit  Israelitis,  ut 

novera  partibus  suarum  rerum  fruerentur,  deeimam  vero  ipsi  Deo  redderent.  Quam- 
obrem  volumus  ut  ex  poenis  in  quovis  Tribunali  fiscalibus  deeima  pars,  ex 

nundinis  quilibet  deeimus  mercatus;  item  ex  tributis,  ex  fructibus,  es  venatio- 

nibus,  ex  gregibus,  ex  frugibus,  ex  omnibus  denique  eujuseunque  generis, 

redditibus  novem  partes  pereipiat  Kex  aut  Princeps,  deeimam  vero  partem  Eo- 
clesia  Metropolitana,  et  reliquae  ejus  sufYraganeae. 

V.  Quod  si  quis  violaverit  hanc  meam  Constitutionem,  reddei  rationem 

in  tremendo  judicio,  coram  Deo,  et  corain  Angelia  ejus,  ubi  uniuseujusque  opera 

revelabuntur,  sive  bona,  sive  mala:  ubi  aller  alterura  nemo  poterit  j innre,  sola 

justilia  ac  bonis  operibus  patrocinantibus:  ubi  injusti  judices  Judicium  implaca- 
bile  invenient,  ignis  eorum  non  extinguetur,  et  vermis  eorum  non  morietur. 

Nemini  igitur  liceat  infringere  hanc  meam  voluntatem.  Si  quis  vero  es  meisaut